Divulgação dos candidatos para o cargo de coordenador do curso técnico
concomitante em agropecuária e lista de votantes.

EDITAL Nº 10/2023 – GAB/ARAQ

O presidente da comissão eleitoral, designada pela PORTARIA No 64 / 2023 -

GAB/ARAQ para comissão supra citada, no uso de suas atribuições torna público a
lista de candidatos homologados para a função de coordenador do curso técnico
em agropecuária assim como a lista de votantes referente ao EDITAL Nº 10/2023 –

GAB/ARAQ, na forma que segue:

Candidato o cargo de coordenador:

• Professor Nelson Jorge da Silva, SIAPE: 3130719

Lista de votantes para escolha do coordenador do curso técnico em agropecuária:

• ADEMILTON AZEVEDO DE ARRUDA JUNIOR

• ADOLFO JATOBA MEDEIROS BEZERRA

• ADRIANO RODRIGUES DE MELO

• ALCEU KUNZE

• ARTUR DE LIMA PRETO

• CARLA WEISS

• CARLOS EDUARDO NOGUEIRA MARTINS

• CASEMIRO JOSE MOTA

• CLODOALDO JOSE FIGUEREDO

• DANIEL DA ROSA FARIAS

• DANIEL PEROZZO DOS SANTOS

• DENISE MOREIRA GASPAROTTO

• ELDER MANTOVANI LOPES

• ERICA PEREZ MARSON BAKO

• FABRICIO MOREIRA SOBREIRA

• FERNANDA GUIMARAES DE CARVALHO

• FERNANDO PRATES BISSO

• FILIPE MOREIRA ALVES DE LIMA

• GEANCARLO TAKANORI KATSURAYAMA

• GISELE GUTSTEIN

• GRASIELA VOSS

• HEDER LUCIANO LYRA ROSA

• IGLESIAS DE LACERDA BEZERRA RAMOS

• IVAN FURMANN

• JAQUELINE HERBERTS

• JONAS CUNHA ESPINDOLA

• JONATHAN ACHE DIAS

• JUAHIL MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR

• LEANDRO ALVES PEREIRA

• LUCAS KLUCK RAUPP

• LUCIANO ALVES

• LUIZ ANTONIO DA ROCHA ANDRADE

• MARA CRISTINA DALMOLIN

• MARCELO SALVADOR

• MARCIO OLIVEIRA DE SOUZA

• MARCOS ANTONIO REBELLO

• MARILENE MARIA SCHMIDT

• MARLOS JOSE DE FRANCA

• MAURICIO IHLENFELDT SEJAS

• MAURICIO LEHMANN

• NEIVA MARIA BATISTA VIEIRA

• NELSON JORGE DA SILVA

• PAULA KIELSE VARGAS DO NASCIMENTO

• RAFAELA DOS SANTOS MORAES FRANCISCO

• ROBERTO DOMBROSKI DE SOUZA

• ROBILSON ANTONIO WEBER

• ROSICLER GONCALVES SCHIAVINI

• SANDRO DE OLIVEIRA

• SERGIO GOMES DELITSCH

• STELAMARIS DEZEN

• TEOMAR DUARTE DA SILVA

• YURI LIMA PEROTTO

Araquari 14 de abril de 2023

Mauricio Lehmann (SIAPE :116018 4)
Presidente da comissão eleitoral

PORTARIA No 64 / 2023 - GAB/ARAQ